
作成日：2017/4/19

内容 配当額／株
支払・実行
予定日

備考

ベトナム株式　権利落ち日カレンダー

権利落ち日 銘柄コード／市場

 

TDH HOSE 現金配当 1000VND 2017/5/5
REE HOSE 現金配当 1600VND 2017/4/28

無償増資 比率10：3 未定

有償増資 比率1：1、発行価格10,000VND 未定

NBB HOSE 現金配当 1000VND 2017/9/8
TNA HOSE 現金配当 1000VND 2017/3/31
CII HOSE 現金配当 5500VND 2017/4/28

2017/3/2 木 SGH HNX 現金配当 200VND 2017/4/10
2017/3/3 金

2017/3/4 土

2017/3/5 日

2017/3/6 月 AAA HOSE 現金配当 1000VND 2017/4/4
2017/3/7 火 SPM HOSE 現金配当 2000VND 2017/3/20
2017/3/8 水 TIE HOSE 現金配当 700VND 2017/3/28

VIP HOSE 現金配当 800VND 2017/4/13
PGC HOSE 現金配当 1200VND 2017/6/22

2017/3/10 金

2017/3/11 土

2017/3/12 日

2017/3/13 月

PAC HOSE 現金配当 500VND 2017/4/6
DBC HNX 株式配当 比率10：1 未定

RCL HNX 現金配当 600VND 2017/5/18
TTC HNX 現金配当 1500VND 2017/3/30
BMC HOSE 現金配当 400VND 2017/4/4
NNC HOSE 現金配当 3000VND 2017/4/20
VTC HNX 現金配当 800VND 2017/4/3

2017/3/16 木 CNG HOSE 現金配当 3000VND 2017/5/17
TS4 HOSE 現金配当 500VND 2017/9/29
SHI HOSE 現金配当 300VND 2017/5/10

2017/3/18 土 SHI HOSE 現金配当 300VND 2017/5/10
2017/3/19 日

2017/3/20 月

2017/3/21 火

LGC HOSE 現金配当 960VND 2017/5/31
TAG HNX 現金配当 800VND 2017/4/21
SCD HOSE 現金配当 1500VND 2017/4/28
CLL HOSE 現金配当 1800VND 2017/4/10
KSB HOSE 無償増資 比率1：1 未定

2017/3/24 金 HDG HOSE 現金配当 1000VND 2017/4/3
2017/3/25 土

2017/3/26 日

2017/3/27 月 TCL HOSE 現金配当 1500VND 2017/4/20
2017/3/28 火

2017/3/29 水

LBM HOSE 現金配当 500VND 2017/4/14
ANV HOSE 現金配当 900VND 2017/6/29
VNL HOSE 現金配当 800VND 2017/4/21
HPG HOSE 株式配当 比率2：1 未定

GMC HOSE 現金配当 800VND 2017/4/20

2017/3/30 木

2017/3/14 火

2017/3/15 水

2017/3/17 金

2017/3/22 水

2017/3/23 木

BHS

2017/3/1 水

HOSE
2017/2/28 火

2017/3/9 木

※赤字は、直近に更新された情報です。
※支払・実行予定日は確定ではございませんので、変更になる場合があります。

データ：ホーチミン証券取引所（HOSE）、
ハノイ証券取引所（HNX）



作成日：2017/4/19

内容 配当額／株
支払・実行
予定日

備考

ベトナム株式　権利落ち日カレンダー

権利落ち日 銘柄コード／市場

 

2017/3/31 金

2017/4/1 土

2017/4/2 日

2017/4/3 月

DRL HOSE 現金配当 1100VND 2017/4/24
RAL HOSE 現金配当 2000VND 2017/4/27
IDV HNX 現金配当 1000VND 2017/4/18

2017/4/5 水

2017/4/6 木 TAC HOSE 無償増資 比率10：7 未定

2017/4/7 金

2017/4/8 土

2017/4/9 日

DQC HOSE 現金配当 1500VND 2017/5/5
GAS HOSE 現金配当 700VND 2017/4/28

2017/4/11 火 TIP HOSE 現金配当 500VND 2017/4/27
2017/4/12 水 BIC HOSE 現金配当 700VND 2017/4/24

VTB HOSE 現金配当 2000VND 2017/4/27
ANV HOSE 現金配当 900VND 2017/6/29

2017/4/14 金 THI HOSE 現金配当 1500VND 2017/4/28
2017/4/15 土

2017/4/16 日

2017/4/17 月

2017/4/18 火

SMC HOSE 現金配当 500VND 2017/5/4
ELC HOSE 現金配当 600VND 2017/5/11

2017/4/20 木

GTA HOSE 現金配当 1000VND 2017/5/19
VSH HOSE 現金配当 1000VND 2017/6/30
SAF HNX 現金配当 2700VND 2017/5/8

2017/4/22 土

2017/4/23 日

2017/4/24 月

2017/4/25 火

2017/4/26 水 PGD HOSE 現金配当 1800VND 2017/5/10
ADS HOSE 現金配当 2000VND 2017/5/19
BBC HOSE 現金配当 600VND 2017/5/26
SFI HOSE 現金配当 500VND 2017/5/16

2017/4/28 金

2017/4/29 土

2017/4/30 日

2017/5/1 月

2017/5/2 火

2017/5/3 水

2017/5/4 木 SRF HOSE 現金配当 1200VND 2017/5/22

2017/4/19 水

2017/4/21 金

2017/4/27 木

2017/4/4 火

2017/4/10 月

2017/4/13 木

※赤字は、直近に更新された情報です。
※支払・実行予定日は確定ではございませんので、変更になる場合があります。

データ：ホーチミン証券取引所（HOSE）、
ハノイ証券取引所（HNX）


